
Заключая договор на сопровождение 1С, вы получаете весь комплекс услуг 

по обеспечению работоспособности вашей 1С

Установка, настройка платформ


и конфигурации, разграничение


прав пользователей, резервное 

копирование и оптимизация 

производительности баз.

Анализ корректности учета,


поиск и исправление ошибок.

Администрирование 1С

Своевременное обновление


типовых и доработанных


конфигурации.

Устранение неполадок Обновление

Удалённая поддержка 

и консультация, при необходимости 

с выездом в офис Заказчика. 

Типовое обучение работе 

с программой.

Тариф

Количество предоплаченных часов 10

2800

28 000

25

2650

66 250

50

2500

125 000

от 80

2400

от 192 000

Стоимость доп. часов, руб.

Стоимость руб. / мес.

S M L XL

срок договора выезд специалиста на территорию 

заказчика

оценка стоимости работы 

специалиста, без договора на 1С 

сопровождение

Переход на новые релизы 

и конфигурации. Создание 

конфигураций «с нуля» под ваши 

потребности.

Внесение доработок и разработка 

дополнительного


функционала.

Консультации и обучение Внедрение Программирование

Комплексное сопровождение 1С. Консультации

по ведению учета, администрирование, обновление

и доработка конфигураций.

от 3х месяцев 2000 руб. 2950 руб. / час


