

Комплексное сопровождение 1С. Консультации по ведению учета, администрирование, обновление и доработка конфигураций.

Заключая договор на сопровождение 1С, вы получаете весь комплекс услуг по обеспечению работоспособности вашей 1С

Администрирование 1С

Установка, настройка платформ и конфигурации, разграничение прав пользователей, резервное копирование и оптимизация производительности баз.

Устранение неполадок

Анализ корректности учета, поиск и исправление ошибок.

Обновление

Своевременное обновление типовых и доработанных конфигурации.

Консультации и обучение

Удалённая поддержка и консультация, при необходимости с выездом в офис Заказчика. Типовое обучение работе с программой.

Внедрение

Переход на новые релизы и конфигурации. Создание конфигураций «с нуля» под ваши потребности.

Программирование

Внесение доработок и разработка дополнительного функционала.

Тариф	S	M	L	XL
Количество предоплаченных часов	10	25	50	от 80
Стоимость доп. часов, руб.	2800	2650	2500	2400
Стоимость руб. / мес.	28 000	66 250	125 000	от 192 000

от 3х месяцев

срок договора

2000 руб.

выезд специалиста на территорию заказчика

2950 руб. / час

оценка стоимости работы специалиста, без договора на 1С сопровождение

